
           
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ ΜΕ  

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε.  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Π.Ε. 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 

 

 

 

 

Μαρούσι,  18-08-2017               
Αρ. Πρωτ.: 137965/Ε1   

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  

e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες:   Γ. Μπουζιάνη 

Τηλέφωνο:   210 3442120   

 

 

 
 
                                                                                                                                                                                                    
 

 

 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
 

 
ΘΕΜΑ: Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  στο Ινστιτούτο  
              Εκπαιδευτικής Πολιτικής (Ι.Ε.Π.) για το σχολικό έτος 2017-2018 
 

   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

 του άρθρου 16. Γ΄, παρ.6. του Ν.1566/85 (Α΄ 167) όπως έχει συμπληρωθεί 
και τροποποιηθεί μεταγενέστερα, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 
άρθρου 6, παρ. 6 του Ν.2740/99 (Α΄ 186), 

 του άρθρου 31 του Ν.3848/2010(Α΄ 71), 

 του άρθρου 1 του Ν.3966/2011 (Α΄ 118), 

 του άρθρου 19 §1 περ. κβ’ του Ν. 4440/2016 (Α’ 224), όπως προστέθηκε με το 
άρθρο 3 §1 του Ν.  4473/2017 (Α’ 78). 

2. Το Π.Δ. 125/2016 (Α΄ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών». 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 91568/Ε2/1-06-2017 εγκύκλιο πρόσκλησης εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων 
αποσπάσεων σε  υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων για το σχολικό έτος 2017-2018. 

4. Το  με αριθ. 3979/27-06-2017 έγγραφο του Ι.Ε.Π. με το οποίο διαβιβάστηκε   το       
αριθμ. 25/23-06-2017 απόσπασμα  του πρακτικού του Διοικητικού Συμβουλίου του 
Ι.Ε.Π.   

5. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αποσπούμε στο Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής (Ι.Ε.Π.) για το σχολικό έτος 
2017-2018, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπαίδευσης: 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

1 613143 ΒΙΣΒΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

2 618498 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

3 581145 ΖΕΡΒΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

4 607517 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 580592 ΚΕΦΑΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ16.01 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

6 702511 ΚΟΛΙΟΦΩΤΗ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

7 616124 ΜΑΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

8 568361 ΝΤΖΕΛΕΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

9 553500 ΠΡΑΝΤΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

10 608908 ΡΕΝΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ60 ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

11 591394 ΣΠΑΝΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΤΑΤΙΑΝ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

12 580652 ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

13 596094 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

 
Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων από τις οποίες αποσπώνται 

οι εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους ενδιαφερομένους. 
 
 
 
                                                                                                          Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
                                                                                   ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 

  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
1. Ι.Ε.Π. , Tσόχα 36, 11521 Αθήνα 

gp@iep.edu.gr 
2. Διεύθυνση Π.Ε. Αθήνας Α΄ 

mail@dipe-a-athin.att.sch.gr 
3. Διεύθυνση Π.Ε. Αθήνας Β΄ 

mail@dipe-v-ath.att.sch.gr  
4. Διεύθυνση Π.Ε. Αθήνας Δ΄ 

mail@dipe-d-athin.att.sch.gr 
5. Διεύθυνση Π.Ε. Ανατ. Αττικής 

mail@dipe-anatol.att.sch.gr 
6. Διεύθυνση Π.Ε. Αθήνας Γ 

mail@dipe-g-athin.att.sch.gr 
 

ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακή Διεύθυνση Π.Ε. και Δ.Ε. Αττικής 
mail@attik.pde.ach.gr 
 
ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Π.Ε.- Τμήμα Γ΄ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Γ΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Προσωπικού A/θμιας Εκπ/σης 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΣ 

 

mailto:mail@dipe-anatol.att.sch.gr

		2017-08-18T14:20:56+0300




